qui frustratione appellatur. si dic qd de necessitate citati non
debet ut hic ad de c. cum olim. et de c. atcedens dic qd ibi fa
ciam narratur non us ponitur. ad c. put dico. qd pista p
te facit cum ibi pista mandet citari ad maliciam dñm endam
si id de necessitate non erit qd s. citaretur. et de hoc disueat
recitari de accus. acce
dens. et. c. ad petitio
nem. si quid dicemus
de otum acce. nūquid
qui in uno actu iudi
ci sunt otum acce ad a
hos actus citabitur.
die qd sic. ut. s. de te
stii. cū olim. in si. ubi
citatur contumac ad
audiendam qd s;
in uno actu contumac
fit no ppter a ptesta
ri videtur qd in alia
otum acce else velit. sed
si malum contumac
sub colore boni se; t
medij appellacis o
fendit. quod simpli
cit otum acce no facit. et
Processeris. alias
de ure. v. **V**alidus
quid de iudicis o
tis cum cl. a. qd si no
omnes omnes simus
no pndauerunt.
si duo unum et cius
vero aliud. illi duo
volunt pcedere ad
executionem sue sen
tencie queritur an pos
sint tercio no vocato
et videntur tercui ip
sum no debere vocari at. bialis dec. 4. 8. 3. li. de ar. c. i. 7
ff. de re iud. duo ex tribus. cum g ipsorum valeat sima et 30 et
creatio. si dic qd vocandus est nam licet sima duo p teneat
tam alius articulus qui emergit est omnibus eis. ita qd ad
illud duo tercio no vocato pcedere non possunt. s. de offi
cial. causa n. et. c. prudendam. g. adicimus. alias sequetur
qd si in aliqua termini assignacione unus ab aliis discorda
re. illi duo illo no requisito postea pcedere no possent qd
Hymen quando agitur de be est absurdum.
Beneficio ecclastico ob otumadam rei no fit missio
in possessionem si ad simam lit no des. pceditur
poni. he: dec. duos casus spales otra duas regulas. si e
gulariter em quando agitur reali ad otumadam rei fit mis
sio in pos. causa rei ser. fallit in hoc casu. item regulariter no
pceditur ad testium receptionem vel dissimilium simam
lit no des. fallit in hoc casu et est ad declaracionem illo u
que no. s. de dolo et atu. contingit. a. **B**eneficio quo cum
q. ad hoc de pben. maiorib. de v. f. g. c. p. b. **S**eclestanti
co. sevis g si sup temporali pblenda vel temporalis beneficio a
gatur. qd cum talia possint sine institutione canonica posside
ri no habebit locum dce. c. **O**bstanendi. quid dicemus

de obtentis pone definitus est quid agit et in possessionem
inductus et tandem spoliatus est. ut de causa pos. cū olim.
et. c. cum sup. vel petit qd definitio de eo facta vel collatio si
bi facta soratur effedū. de dces. preben. post elect. de ap. et
sicutus. h. vel petit possessiones ad eos et canone remigia
da. ut. s. de resti. spol
sepe nūqd in hys casi
eo ob otumadam rei si
et missio et videtur
qd sic per hanē statim
que dicit solū de ob
tinendis. si dic qd no
siet hec missio. tuz qd
decre. huius racto ad
huc locum habet. tū
quia ago de obtine
do quod non habeo
et detentacō salter
que apud alium est
ff. de rei ven. officiū
item missio in posse
ssionem est quod auxiliū
auxiliū exordiā
um quod habet lo
cum solum ubi defi
ordinariū. ff. de mi
no. in cruce. iij. in p
si. h. hic p̄di p̄t ordi
narie ut ordine lit
non des. ut sequitur
et apud hodie pba
tur p̄le. de iud. di
spendiosam. g. n̄ ha
bit locum missio. et
siet do dores si e ten
ant. eamen ob. Ita b
posita qd dicit ingre
sus. non dicit regel

sis quasi per id detur intelligi et p verbū obtinendis. qd
recipandis no habeat locum decre. d. **N**Possestore. quid
si nullus possidet. si duo pone coelesti petūt dic idem ppter
eandem ractem. s. de r. p. m. ceteras. e. **N**ec per hoc ra
cto supioris dicit. f. **V**icodus non em possit et possessio
ne habet solum ex canonica instanci. h. q. i. legum. de insti. et
freq. i. j. de re g. uris. c. i. ff. de decut. heremus. si vero
no ageretur de ecclesia tanq de beneficio si tanq de ppa
erante tunc bene habet locum missio. ut pbatur. s. ut lite no
des. c. i. j. de eo qui mitti. c. i. s. de ver. sig. dilecto. g. **P**re
senzia. C. de iud. ppterandum. g. cum aut. s. c. li. de ar. c. i. m
fi. i. **D**iligenter. h. semper est facendum. ppx. q. vlt. iudican
tem. k. **D**ebito. ut si liquet vel liquere possit de causa p
cedatur ad simam ea que no. s. de do. et atu. p. ut. et est
necessitatem qd est de ure actoris ad hoc ut sibi aduidetur.
nec sufficit qd est possidentem us no hic. ut. s. de fpt. oli

Ispendij. si ex duob. electis. C. de rei. ven. l. v.
litigantib. alter decedat renunciat. vel a pseauti
cause excludatur si lite pendente cum reliquo fue
rit alia electio facta non tenet. Remanuit ad declaracionem
eoz que no. i. nō. et hosti. s. de ar. c. p. et de elec. d. d. d.

Dispendijs. dicit dispendium longū et inutile. spendui
breue et utile. de hoc dī p̄t. dispendia. n. **S**tatuimus. cō
stitutio ista noua est salte m̄ptum dīat electionem nullam
marime nō interueniente aliqua inhibicōe. vt. s. de at. cō p
te. h̄ dices nōne secū
da electio facta p̄ma
non cassat. a cassatur
s. de elec. considerauis
mus. itē nōne secun
da electio facta p̄ma
nō cassata valit inter
dum f̄m ea que no.
s. de elec. auditis. scz
qñ prima nulla erat
et eligentes erant p̄
uati p̄tate eligendi
so. illa uira et que in
illis no. locum habet
quādo secunda ele
ctio sit prima nō ca
sata. et nondum in
litigium deducta. et
sic intelligātur nō.
s. e. auditis. **T**stud
e. et se. loquunt. qñ
in litigium erat re
deducta ut tunc seca
da electio ipso ure
sit nulla. o. **A**libi

videbatur hostē dēaz facere. s. de eſe. dudū .ij. m glō. nū
quid in hoc caſu inter cīs que pendebant in curia & extra
curia. ar. de cē de m.a. et ob. p tuas de ap. si duobus sed q
ad cīſum nīm nīla fit dēaz ut h̄ vides. p **Litig** antibus
litigiosa ē res de cuius dñio questio vñtit inter petitorez
et possessorez auençōe iudicaria vel pābus p̄napi obla-
tis et iudicā inſinuat̄ et p cum futuro reo cognitis. C. de
lit. aut̄. litigiosa. dīat tñ quādam rem litigiosam non esse
misi p lit. at facit p̄o eis. s. de offi. del. relatum. in aut̄. de
litigiosis. **Omnem**. & op. s. de ref. ſig. ex p̄t. ij. litis d̄tes.
dīat litis eſordium. s. de offi. del. sup questionum. **m-**
tencioſis. h̄ dic dīta. p supradictam aut̄. litigiosa. et p̄batur
s. de offi. del. gratiæ. ut līte pendēt. c. i. et ej̄ h̄is que nō.
hosti. s. de testi. cīm p̄. ij. **q**. quando libel. l. i. et. ij. quid autem
quo ad hūc tī. inducit litis pendēt̄ habēs in ele. e. tī. c. v
no. jo. an. q. **Mor**i. s. de ar. ex p̄t. r. **Renūdare**. s. de re-
ſti. in integr. e. ij. s. **Excludi**. ut. s. e. li. de elec. si forte. et. c
q̄uis. et. c. cipientes. **q**. p̄ si per. rr. et. q̄ sequētib. t. **Eleci**.
et in caſu isto queret de ure ipſius defundi ut ſciatur de ui-
re ſuperstitiæ. ad hoc. ij. q. i. in p̄mis. licet em̄ appareat de-
fundō ampliis nō debet nō ppter hoc ſequitur ſupſtit vi-
uenſi de beri. ad idem. s. de r̄pt. oſhm. v. **Subſiſtat**. quid
ſi poſtea a patet illum ſupſtitem uis nō habere nū. quid
quales et dignitas vel benefiaum in iſto die q̄ non q̄ q̄
ab imago. zc. xvij. q. ij. **p̄t**. s. de elec. auditioſ. j. de reg. ur.
nō firmatur. h̄ nūquid de nouo poſtit eligi. credo q̄ ſic. p
I h̄i dīta quoq̄ ſi beneſcia. **de cē**. s. de elec. sup co-
tus dīta quem ſup beneſcio litigat̄ credit vel decedit
ſi alijs lit. pen. cum ſupſtit ſuicit elecuſ nō valit elecio

si vero aliqui quodcumque interficerent ad defensionem suis velint admitti in eo statu in quo erat causa adiuvantur. emanauerit
propter ea que. s. p. y. **P**ossidente ista g[eneris] est diversitas in
ter istum casum et precedentem. q[uod] in precedenti nodum erant
beneficia adepti. h[abent] de electione litigabant et hic beneficia

lämerant adepti. a.

Litigatur. expone
ut dixi. s. c. p. 1. b.
Maliciose. h. siebat
isto modo. litigabat
dixi me super benefici
io meo cum ego non
possem de tua aduersa
tum me defendere. f.
nunc dabam ut benefici
ium d. ferretur alieui
potenti qui litigat
timuria et ure vera:
t. c. **H**omodi. pos
sessa. s. p. illum & den
tem vel dece dentes co
tra quem litigabat.
d. **L**imita. ut si ap
paruerit illos ius ha
bere nulla fiat electio
o alias fiat electio &
presentatio post simaz
per eos ad quies p
tinet. et intelligo de
ce. istam cum illi qui

tra illos cedentes vel deceentes litigabant et eo litigabant
quod dicebant illas dignitates vel beneficia ad se spectare
als nulla fieri haberet dilatio pone eum quod clericis contra
clericum agit petens ipsum ab ecclesia remoueri. quod animi
nosus vel a subiectis misericordia clerici accusatis lite pen-
cedat vel decedat. nūquid per hoc impediatur illi ad quos
electione vel presentatio pertinet eligere vel presentare. dic quod non
quod statim illo cedente vel decerente finita est sua. et sic non
habet locū hec decē. que dicit expectandum finem suā cum
supsticte. et ceterimā extinguiunt morte. xxij. di. quorūdam
cum suis discord. si autē petet illū ab ecclā remoueri et illas
sibi assignari quam dicit ad se spectare tue locum habet
decē. ad hoc. s. de rōt. osim. f. Presentetur. no. dēam esse
inter collacōem electionem et presentacōem. quod hec tria hic po-
nuntur pro diversis hēs hoc expressum. i. de p̄ben. cum in illis
ſ. cum aut. g. Intererit. puta qui eligūt cedentem vel p-
sentauerūt vel dulcerūt vel forte quod expectabant primas va-
caturam. et sic istud beneficiūm velut mō cessione vel mor-
te vacans sibi dicit debeti. vel similes p̄sonae. h. In illo
statu optima fuit p̄missio. et declarat que no. i. nno. et osti-
de iud. quod. w. dicebant eum cām illi beneficiati vñ ad finem
tempore sine cedebant. subrogabantur aduersarij quos oportebat
de novo cātari et iudi cūm. qui iterum p̄dicebat cām
vñ ad delusionem et postea cedebant. iste p̄dilebat alij
et idem faciebant. sic nō erat litiū finis. et idem siebat o-
lim de nouis electis vel presentatis. si de illis hodie subla-
ta est dubitatio p̄ hec verba. et dera hoc non dabat hosti-
alium remedium. nisi quod m̄terpellata sedes ap. super hijs p-
uidere et veritatem inquireret. sed h̄ optimum datum est